
Exkluzivně nabízíme k prodeji pozemkovou
parcelu číslo 84 vedenou jako ostatní plocha v
katastrálním území obce Počerady. Pozemek
je svažitého charakteru a má celkovou výměru
2.320m2. Příjezd k pozemku je po asfaltové
komunikaci. Pozemek není udržovaný, není
oplocený, jsou zde náletové dřeviny a zbytky
původního sadu. Přes pozemkovou parcelu
číslo 84 prochází nadzemní elektrické vedení
vysokého napětí o hodnotě 22KV s ochranným
pásmem v rozsahu 10m na každou stranu od
osy vedení a dále podél západní hranice
pozemkové parcely číslo 84 je umístěno
nadzemní vedení telekomunikačního zařízení s
ochranným pásmem 1m od krajního vedení.
Více informací Vám rádi poskytneme při
osobní prohlídce.

Obec (část obce)

Druh pozemku

Poznámka k ceně

290 000 Kč
za nemovitost

Celková plocha

Výškov, Počerady

zahrada
2320 m² m²

včetně provize,
včetně právního servisu

Kontaktní osoba

Miroslav Reh

tel.: +420 722 422 822
e-mail: m.reh@sikareality.cz

PRODEJ

Prodej pozemku, 2.320 m2

Číslo zakázky: 3925 Nemovitost: pozemky

e-mail: j.dostal@sikareality.cz

Sika Reality
Adresa Louny 113, Pražská, 44001 Louny
tel. +420 415 658 698

  

mailto:j.dostal@sikareality.cz

